
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 660 8 3 B R N O 

Vážený pane doktore, 

v odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999, ve 
znění pozdějších předpisů (zákon o svobodném přístupu k informacím), doručenou 
Ústavnímu soudu dne 26.11.2007, Vám sděluji následující: 

V období mezi 1.1. 2004 a 31. 12. 2006 napadl Ústavnímu soudu následující 
počet trestních věcí: 

Rok Nápad v reálném čísle % z ročního nápadu 
2004 706 26,05% 
2005 813 27,27% 
2006 659 19,08% 

Zbytek nápadu Ústavního soudu tvoří netrestní věci. K získání dalších informací 
o nápadu věcí k Ústavnímu soudu navštivte prosím následující odkaz z webových 
stránek Ústavního soudu: http://www.usoud.cz/pages/rozhodovaci/statistika.html. 

S politováním sděluji, že ostatní Vámi položené otázky není možné v režimu 
zákona o svobodném přístupu k informacím zodpovědět. Bližší odůvodnění najdete ve 
správním rozhodnutí, které Ústavní soud vydává současně s touto odpovědí a které Vám 
bude doručeno. 

Požadované údaje se však alespoň neformální cestou pokusí shromáždit a 
poskytnout tiskový mluvčí Ústavního soudu Mgr. Michal Spáčil, na nějž Vás tímto 
odkazuji. 

S pozdravem 

doc. JUDr. Václav Mezřický 
generální sekretář Ústavního soudu 

za správnost: Mgr. Michal Spáčil 

Vážený pan 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 
podani(a),usoud.cz 


